
 

Uchwała Nr 3912/21 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie udzielenia Panu Sylwestrowi Kasprzykowi pełnomocnictwa do kierowania 

wojewódzką samorządową jednostką organizacyjną pod nazwą Pedagogiczna Biblioteka 

Wojewódzka w Kielcach. 

 

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1668, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

Udziela się pełniącemu obowiązki dyrektora Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 

w Kielcach, Panu Sylwestrowi Kasprzykowi, pełnomocnictwa w zakresie: 

1) kierowania jednostką w ramach jej zadań statutowych; 

2) dysponowania przyznanymi jednostce środkami finansowymi w granicach określonych 

w planie finansowym jednostki oraz dochodami własnymi jednostki; 

3) gospodarowania mieniem przekazanym jednostce, w tym zbywania i likwidacji środków 

trwałych, pozostałych środków trwałych i wyposażenia; 

4) reprezentowania jednostki na zewnątrz; 

5) reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego przed wszystkimi sądami 

oraz organami administracji publicznej w sprawach dotyczących działalności jednostki; 

6) wykonywania zadań pracodawcy względem zatrudnionych w jednostce pracowników. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

MAREK BOGUSŁAWSKI 


